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Stoiska z potrawami świątecznymi, konkursy kulinarne i na strojenie choinek, wspólne śpiewanie kolęd, uroczyste
zapalenie „wojewódzkiej” choinki, czytanie bajek, żywa szopka, zagroda reniferów Św. Mikołaja – to najważniejsze
atrakcje z bogatego programu Jarmarku Bożonarodzeniowego, organizowanego przez Urząd Marszałkowski i
Zamek Książąt Pomorskich w Szczecinie, w dniach 14-16 grudnia 2012 r

Atrakcje dla najmłodszych

W nastrojowej atmosferze zamkowych dziedzińców oraz wnętrz czekać będzie moc świątecznych atrakcji, takich jak wspólne
ubieranie choinek, konkursy kulinarne, występy artystyczne czy kino dla dzieci. Najmłodszych do magicznego świata bajek
zapraszać będą gwiazdy ekranu, sportu oraz włodarze naszego Regionu. Najpiękniejsze opowieści bożonarodzeniowe będą
czytać m.in. Senator Sławomir Preiss, Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz, Wojewoda
Zachodniopomorski Marcin Zydorowicz, Zastępca Dyrektora Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie Roman Biłas, Dyrektor
Opery na Zamku Angelika Rabizo, Dyrektor Filharmonii Szczecińskiej Dorota Serwa, aktorka Anna Cieślak, tyczkarka Monika
Pyrek.

Świąteczna choinka

Na dziedzińcu Zamku stanie wielka choinka, którą zapali w piątek 14 grudnia o godz. 12.00 Marszałek Województwa
Zachodniopomorskiego Olgierd Geblewicz.. Jarmark Bożonarodzeniowy będzie też okazją do przeprowadzenia zbiórki
publicznej na rzecz Fundacji Zachodniopomorskie Hospicjum dla Dzieci i Dorosłych.

W dniu 14 grudnia 2012 (piątek) w restauracji „Zamkowa” odbędzie się Konkurs na tradycyjną potrawę bożonarodzeniową.
Potrawy będą oceniane w dwóch kategoriach: Potrawy wigilijne oraz Potrawy świąteczne. Tego dania do Zamku saniami
zaprzęgniętymi reniferami przybędzie Św. Mikołaj z całą kompanią swoich pomocników. Kolejną atrakcją dla odwiedzających
Zamek w dniach 14 – 16 grudnia 2012 roku będzie Żywa Szopka,w pobliżu której śpiewane będą kolędy i pastorałki w
wykonaniu znakomitych wokalistów, zespołów dziecięcych i szczecińskich chórów, a wśród nich m.in. Jola Szczepaniak, Beata
Andrzejewska, Zespół Dziecięcy „Serduszka”, Chór „Rapsodia”, Zespół „Nova” i wielu innych.

Pośpiewajmy!

W dniu 16 grudnia 2012 (niedziela) do wspólnego śpiewania kolęd zaprosi Marszałek Województwa Zachodniopomorskiego
Olgierd Geblewicz, który wykona specjalnie skomponowaną na tę okazję pastorałkę. Następnie rozśpiewamy Pomorze
Zachodnie w jednym chórze kolędników pod dyrekcją prof. Dariusza Dyczewskiego, w którym zabrzmią głosy szczecińskich
artystów, sportowców, znanych postaci świata kultury, biznesu i polityki.

Przez trzy dni w Zamku Książąt Pomorskich w Szczecinie wszyscy odwiedzający będą uczestniczyć w bogatym programie
artystycznym przeplecionym konkursami, pokazami tanecznymi, niespodziankami przygotowanymi przez aktorów szczecińskich
scen teatralnych. Zapraszamy również do uczestniczenia w bezpłatnych zajęciach plastycznych, seansach filmowych i zwiedzaniu
wystaw czasowych oraz ekspozycji stałych. 

Program Jarmarku Bożonarodzeniowego w Szczecinie. [1]
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